

۸



حجت الاسلام سید مختار موسوی:
در منطقه لارستان، تفاوتی بین
پاداران شیعه و سنی وجود ندارد

۳



کسب طلای فارس و برنز کشور،
توسط باستانی کار لارستانی

۲



فعالیت کتابخانه بیمارستان امام رضا (ع)
با ۲ هزار جلد کتاب

۲



۱۳ هزار کلمه، ۲ میلیون باران نیکوکار
مؤلف: مریم نیکوکار
شرکت دو هزار دانش آموز،
در مسابقه انشاء نویسی «چرا مرگ بر آمریکا»

علی اکبری، نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:

استان فارس، به سه استان تقسیم شود



صفحه ۸



نشست مشترک
فرمانداران شهرستان
های لارستان، جهرم
و زرین دشت



برگزاری نخستین تور
فرهنگی ادبی لارستان
بزرگ



برش هایی از سخنان
امام خامنه ای در
دیدار با ممدال آوران
بازی هایی پارا
آسیابی اندونزی



دیدار رییس و پرسنل
اداره اوقاف و امور
خبریه شهرستان با
فرماندار ویژه لارستان



رونمایی از ده کتاب
نویسندگان لارستانی

تقدیر و تشکر

پرتو عمر چراغی است که در بزم وجود
به نسیم مژه برهم زدنی خاموش است

بدینوسیله از کلیه عزیزان، همشهریان، دوستان، آشنایان و مسئولان لارستان بویژه ائمه جمعه و جماعات تشیع و تسنن، امام جمعه محترم لار، حضرت آقای نسابه، بیوت حضرات آیات آیت الهی و سیدمجتبی موسوی لاری، معاونت استاندار و فرماندار ویژه لارستان و کارکنان، نماینده محترم مردم شریف لارستان - خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی و نماینده محترم بندرلنگه، معاونین محترم ادارات و نهادهای نظامی و انتظامی و سپاه پاسداران و پایگاههای مقاومت، شهرداری و شورای اسلامی شهر و شهرستان و بخش های اوز، بیرم، صحرای باغ، جویم، بنارویه و بخش مرکزی، ریاست محترم دانشکده علوم پزشکی و پزشکان و پرسنل بیمارستان امام رضا (ع) لار، سرای جهانبیدگان مهر، مجتمع معلولین، مجمع خیرین، خیرین مسکن ساز لارستان، کسبه و اصناف و هیأت مذهبی، اداره تبلیغات اسلامی و اهالی محترم محله نو و تمامی عزیزانی که از آمریکا، دبی، کویت و قطر با تلفن اظهار همدردی نموده‌اند و عزیزانی که از شهرستان های تهران، شیراز، بوشهر، بندرعباس، جهرم، فسا و همچنین سادات کنجی، چاه بنارد، جناح، بستک، قلات، اسلام آباد، صحرای باغ، گلار و ... که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم مرحوم

عباس (مسعود) هدایتی

شرکت فرموده و موجب تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نموده‌اند، کمال تشکر و سپاسگزاری را داریم.
از خداوند تعالی برای همه عزیزان موفقیت و سربلندی آرزومندیم.

خانواده هدایتی و کلیه فامیل های وابسته

Design: f. Kaveh

جناب آقایان

حاج مسعود راستی لاری و ملک منصور الماسی

بدینوسیله از زحمات شبانه روزی و بی دریغ شما و سایر مریبان و دست اندرکاران محترم که با بذل مال و وقت خویش و بدون هیچ گونه چشم داشتی موجبات ایجاد فضای سالم و هدایت و شکوفایی استعداد بازیکنان باشگاه فرهنگی - ورزشی چمران لارستان از جمله فرزندم محمد عباس پور را فراهم آورده‌اید، نهایت تشکر و سپاسگزاری دارم.

امید که مسئولین محترم و والدین گرامی با حمایت های معنوی خود باعث دلگرمی بیشتر این عزیزان و ورزشکاران خود گردند.

سعید عباس پور

Design: f. Kaveh

همگام و همراه با شما

روزنامه میلاد لارستان

WWW.MLDL.IR

milad.larestan

miladelarestan@gmail.com

مشاور املاک آیرس

آماده پاسخگویی و هر گونه مشاوره به هموطنان عزیز در خصوص ذیل می باشد

* خرید و فروش آپارتمان - ویلا - ملک تجاری - زمین مسکونی * اجاره ملک مسکونی - دفتر کار و مغازه

* اخذ اقامت از طریق خرید ملک در کوتاه ترین زمان

مشاورین فارسی زبان:

فرید +۹۹۵ ۵۹۸ ۹۲۶ ۰۰۰
+۹۷۱۵۰۷ ۱۹۱ ۹۴۹

سهیل +۹۹۵ ۵۹۸ ۹۲۶ ۰۰۰
+۹۹۵۵۵۵ ۵۸۴ ۴۹۷

آدرس: تقلیس - خیابان شارتاوا - پلاک ۴۰ - طبقه ۷
www.ires.ge

Design: r. Kaveh

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و ... با سامانه مشکلات مردمی

«میلاد لارستان» ۲۰۰۰۳۰۰۰۰۵۰۰۰۰

نشست مشترک فرمانداران شهرستان های لارستان، جهرم و زرین دشت



به گزارش میلا دلارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان، در نشست مشترک با حضور فرمانداران شهرستان های لارستان، جهرم و زرین دشت، در خصوص تسریع در جهت اجرای عملیات دو بانده کردن محور جهرم- لارستان -بندرعباس بحث و بررسی شد.

در این نشست مشترک، که در محل کارگاه پیمانکاری سیویل تونل برگزار شد؛ جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان، اولویت کاری خود و دیگر فرمانداران جهرم و زرین دشت در تمامی زیرساخت ها، بخصوص دو بانده کردن محور جهرم- لارستان -بندرعباس دانست و گفت: با توجه به اینکه این محور یکی از پر ترددترین و پر حادثه ترین محورهای کشور می باشد، وزارت راه و شهرسازی می بایست به این مهم اهمیت دو چندان بدهد تا شاهد روان سازی در این جاده اصلی باشیم و از کاهش تصادفات کاسته شود.

وی با بیان اینکه ترافیک در محور شیراز- جهرم- لارستان -بندرعباس پرتراکم و حادثه خیز است؛ اظهار داشت: حجم زیاد ترافیک وسایل نقلیه سبک و سنگین در این محور صبر و حوصله را از همگان گرفته است که باید، توجه بیشتری به این محور شود و به این پروژه سرعت بخشید.

شاهد دو بانده شدن این محور باشیم. فرماندار ویژه لارستان، خاطر نشان کرد: به گفته مسئولین اداره کل راه و شهرسازی لارستان، برای اجرای این ۵۵ کیلومتر، حدود ۸۳ میلیارد تومان بودجه نیاز است که بایستی پیگیری شود که این مبلغ جذب شود. لازم به ذکر است که از طرف جهرم و زرین دشت ۱۵ کیلومتر در حال اجراء است که تاکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی را به همراه دارد و ۴۰ کیلومتر باقی مانده نیز در حال بررسی جهت جذب اعتبار آن است.

در این نشست، همچنین علیرضا صحرانیا و ابراهیم خرم فرمانداران شهرستان های جهرم و زرین دشت، احسان طاهری معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری ویژه لارستان، عبدالمجید دستارن مدیریت ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهرسازی لارستان، حسن شعبانی رییس اداره راه و شهرسازی جهرم، نسرن زارعی بخشدار مرکزی جهرم و نمایندگان شوراهای اسلامی شهرستان های لارستان، جهرم و زرین دشت در شورای استان فارس هم نقطه نظرات و پیشنهادات خود را بیان کردند.

در ادامه فرمانداران شهرستان های لارستان، جهرم و زرین دشت از محور جهرم- لارستان و لاین دوم تونل وحدت لارستان نیز بازدید نمودند.



نحوه شرکت در جشنواره
جشنواره در سه بخش رادیوی ضبط شده (پادکست)، دوبله، و گویندگی برگزار می شود. شامحمدی درباره ی نحوه شرکت در جشنواره توضیح می دهد: برای بخش پادکست، (شعر کلاسیک، شعر نو، داستان، مونیولوگ نمایشی، نمایش رادیویی، متن ادبی و خیر) معرفی شده است. هر شرکت کننده می تواند یکی از این متن ها را انتخاب و اجرا کند و به جشنواره بفرستد.

دریافت فیلم ها و متن های جشنواره
جزئیات بیشتر در مورد نحوه شرکت در فراخوان جشنواره منتشر شده است. علاقه مندان باید یکی دریافت اطلاعات بیشتر می توانند با دبیرخانه تماس بگیرند. ۹ قطعه فیلم بخش دوبله در سایت آپارات بارگذاری شده است، که می توانید با هماهنگی دبیرخانه آنها را مشاهده، انتخاب و دریافت کنید. در صورتی که در دریافت فایل های ویدیویی مشکل دارید، با دبیرخانه جشنواره تماس بگیرید. دبیرخانه در موسسه فرهنگی هنری هفت برکه گراش، به آدرس گراش، خیابان امام، روبروی بانک صادرات، ساختمان جابری، طبقه زیرین قرار دارد. تلفن موسسه برای کسب اطلاعات بیشتر ۰۷۱۵۲۴۴۹۹۷۰ و تلفن استودیو پارسینا برای هماهنگی ۰۷۱۵۲۴۴۹۹۷۱ است.

دبیر جشنواره افزود: فیلم ها با زبان اصلی در اختیار شرکت کنندگان قرار گرفته است، برای این که می خواستیم جلوی ناواری و خلاقیت آنها را نگیریم. همه این فیلم ها دوبله شده اند و در صورت

شرکت دو هزار دانش آموز، در مسابقه انشاء نویسی

«چرا مرگ بر آمریکا»



امین دلخسته، مسئول فرهنگی سپاه ناحیه لارستان، در گفت و گو با خبرنگار میلا دلارستان با بیان اینکه مسابقه انشاءنویسی دانش آموزان در مدارس سراسر لارستان به مناسبت ۱۳ آبان ماه برگزار شد، اظهار داشت: بیش از ۲ هزار دانش آموز از مقاطع تحصیلی متوسطه و دبستان در این مسابقه بزرگ شرکت کردند.

وی افزود: این ویژه برنامه به همت ستاد بزرگداشت یوم ... ۱۳ آبان لارستان با همکاری ادارات فرهنگی لارستان و دفتر بسیج دانش آموزی به اجرا درآمد.

تولید ۴۵۴ تن عسل کنار در شهرستان خنج



به گزارش میلا دلارستان، کارشناس زنبورداری مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، گفت: ۴۵۴ تن عسل مرغوب کنار از ابتدای پاییز امسال تاکنون در این شهرستان تولید شده است.

صدیقه قربانی، در گفت و گو با ایرنا افزود: شهرستان خنج با برخورداری از هوای معتدل و شکوفه های درخت کنار و دیگر گونه های گرمسیری همه ساله در فصل پاییز و زمستان پذیرای تعداد زیادی از پرورش دهندگان زنبور از مناطق سردسیر کشور است که برای زمستان گذرانی به این شهرستان کوچ می کنند.

وی ادامه داد: از نیمه دوم شهریور امسال تاکنون ۲۵۴ بهره بردار زنبور از استان های اصفهان، آذربایجان شرقی، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و شمال فارس با ۷۳ هزار و ۴۷۸ کلونی زنبور عسل مجوز سکونت در عرصه منابع طبیعی این شهرستان را کسب کرده اند. کارشناس زنبورداری مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، گفت: این بهره برداران زنبور از ابتدای فصل تولید عسل در پاییز امسال

۷۳۴ تن و ۲۱۰ کیلوگرم عسل مرغوب و طبیعی کنار از کندوهای خود برداشت و روانه بازارهای داخلی و خارجی کرده اند. قربانی، گفت: عسل کنار با برخورداری از طعم، بو و خواص دارویی بیشترین قیمت را نسبت به سایر عسل ها داراست و در بازار مورد پسند خریداران است. وی ادامه داد: این زنبورداران تا اوایل فصل بهار در این شهرستان می مانند و از هر کندو به طور میانگین پنج تا هفت کیلوگرم عسل برداشت می کنند.

فعالیت کتابخانه بیمارستان امام رضا (ع)

با ۲ هزار جلد کتاب



به گزارش میلا دلارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی، با حضور دکتر یگانه، معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان و چندی از مسئولان شهرستان از برخی از کتاب خانه های شهر لار از جمله کتابخانه باغ نشاط، بیمارستان امام رضاع) و کتابخانه دانشگاه آزاد لار بازدید به عمل آمد. دکتر یگانه، در جمع خیر و مسئولان کتابخانه مرکز آموزشی درمانی امام رضاع)، با تبریک این هفته به کتابدار و مسئولان این بخش،

برگزاری نخستین تور فرهنگی ادبی لارستان بزرگ



اولین تور فرهنگی ادبی لارستان بزرگ، با حمایت هتل رستوران نریمان اوز و با حضور دکتر حکمت نیا معاون گردشگری شهرداری شیراز و تعداد ۴۵ نفر از بزرگترین مدیران و تولیدرهای فارس جهت شناسایی اماکن تاریخی فرهنگی، طبیعی، آداب و رسوم لار، گراش اوز دیدن کردند.

هتل رستوران سنتی نریمان با تشکیل نمایشگاه زنده مواد غذایی و صنایع دستی، اجرای آیین های و سرودهای کودکانه توسط نونهالان موسسه خلاقیت به مدیریت الهام صمدانی، کاته گوپی اوزی با اجرای زیبای پوران نجم دینی و سخنان جامع بهرام رفیعی درباره تاریخچه اوز اوقات مفرح و شادی را برای گردشگران رقم زدند. گروه مذکور از قنات ها و سد ساسانی عنوه، موزه باغ زیبای عادل جعفرپور ، دوازده برکه، موزه مردم شناسی، سرای زرنکار،

مسجد جامع قدیم ، بافت تاریخی اوز، قلعه ازدها پیکر، قلعه ننه نادر، بازار قیصری لار، برکه کل، خانه فضل ا...، خانه، هفت برکه، حسینیه اعظم، باغ وحش گراش دیدن کردند. هتل رستوران نریمان با بهره گیری از حمایت مسئولین و مردم سعی دارد، جهت پیشبرد اهداف خود در زمینه اشتغال زایی، هدایت سرمایه های سرگردان، منتفع کردن اقتصاد منطقه و... خطه فرهنگی خود را به قطب گردشگری جنوب فارس تبدیل و در جهت بافعل کردن پتانسیل های بالقوه بهترین ها را رقم زند.

حوادث و کشفیات

ریزش ساختمان و مصدومیت دو نفر در لار



به گزارش میلا دلارستان، ریزش سقف یک ساختمان در حال ساخت در حوالی باغ ملی در شهر قدیم لار، باعث مصدومیت ۲ کارگر شد.

بنا به اعلام روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، در پی تماس تلفنی با ۱۱۵ لارستان و اعلام ریزش سقف ساختمان در حال ساخت نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند.

در این حادثه، ۲ نفر از کارگران ساختمانی که در محل، مشغول به کار بودند، دچار آسیب دیدگی و در اسرع وقت به بیمارستان امام رضاع) لار منتقل شدند.

هنوز در خصوص علت بروز این حادثه ناگوار و البته قابل تأمل از سوی نهاد خاصی ابراز نظر نشده است.

میلا دلارستان آماده درج نظر کارشناسان و مسئولان درباره چرایی این مهم به ویژه در زمینه مصالح ساختمانی بکاررفته و همچنین نحوه ساخت و ساز است. انتظار می رود با ورود مسئولان مربوطه و واکاوی دقیق موضوع، دیگر شاهد بروز چنین حوادثی به ویژه در هنگام وقوع حادثه های طبیعی مثل زلزله، سیل، طوفان و غیره نباشیم.

تولد نوزاد عجول

زاهد محمودی در آمبولانس



به گزارش میلا دلارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان ، در تماس تلفنی با اورژانس ۱۱۵ لارستان و اعلام گزارشی مبنی بر درد زایمان زنی باردار در مسیر زاهد محمود به لار، سریعا آمبولانس به محل اعزام و مادر را به سمت بیمارستان لار حرکت میدهند. شرایط در طول مسیر به گونه ای رقم می خورد که تکنسین ها با تکیه بر توان علمی و مهارت عملی خود اقدام به تولد نوزاد در آمبولانس نموده و نوزاد عجول زاهد محمودی با دستان توانمند تکنسین اورژانس در آمبولانس متولد می شود. پس از تولد، مادر و نوزاد به بیمارستان امام رضاع) لار منتقل شده و هم اکنون حال عمومی مادر و نوزاد دختر مطلوب گزارش شده است.

برگزاری دوره

مکمل های تغذیه ای گیاهی در لار



به گزارش میلا دلارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان ، دوره آموزشی آشنایی با داروها و مکمل های تغذیه ای گیاهی به همت معاونت غذا و دارو در سالن آمفی تئاتر دانشکده پرستاری حضرت زینب (س) جهت پرسنل برگزار گردید.

در این دوره آموزشی، اسعدیان و مرسلی مباحثی در خصوص اثرات داروهای گیاهی ، تفاوت گیاهان دارویی با داروهای گیاهی، عوارض جانبی و اثرات سمی و تداخلات داروها با گیاهان دارویی را مطرح نمودند .

۵۲۲۴۴۷۷۵
۵۲۲۴۳۸۴۴

پذیرش میلا دلارستان

